
北京局集团公司石家庄客运段普速列车商品采购项目（三次）招标公告

（招标编号：RHP-C192400380573-3）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市,市辖区

一、招标条件

    本北京局集团公司石家庄客运段普速列车商品采购项目（三次）已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金 70万元，招标人为北京局集团公司石家庄客运段。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：北京局集团公司石家庄客运段普速列车商品采购项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)09包：鸡蛋（卤蛋）、花生米、烤鸭蛋、开心果、碳烤腰果、小鱼仔、酒鬼鱼、

面包、饼干、香酥黄花鱼、怪味胡豆、榨菜、瓜子;  

三、投标人资格要求

    (00109包：鸡蛋（卤蛋）、花生米、烤鸭蛋、开心果、碳烤腰果、小鱼仔、酒鬼鱼、面

包、饼干、香酥黄花鱼、怪味胡豆、榨菜、瓜子)的投标人资格能力要求：1、符合《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条关于投标人的条件要求；

2、营业执照经营范围包括食品采购内容的生产商或代理商；

3、与招标人存在利害关系可能影响采购公正性的生产商或代理商，不得参加投标。单位负

责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目的投标；

4、投标人应未被列入“信用中国”失信被执行人名单、企业经营异常名录和重大税收违法

案例当事人名单。无行贿犯罪记录：投标人应提供近三年内 (2021年 3月 1日至 2024年 3

月 1日)投标人及其法定代表人(单位负责人)在“中国裁判文书网”(wenshu.court.gov.cn)

行贿犯罪行为的查询结果截图。；

5、不得为中国政府采购网政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府

采购活动的投标人；

6、投标人须具有有效的《食品生产许可证》(适用于生产商)或食品经营许可证（适用于代

理商）或仅销售预包装食品经营者备案凭证（适用于代理商）或仅销售预包装食品经营者备

案信息采集表（适用于代理商）；



7、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 28日 09时 00分到 2024年 04月 03日 17时 00分

获取方式：1、凡有意参加投标者，请先在国铁采购平台 https://cg.95306.cn/进行企

业用户注册。2、招标文件获取时间：2024年 3月 28日至 2024年 4月 3日（公休节假日除

外），每日上午 09:00时至 11:00时，下午 14:00时至 17:00时（北京时间，下同），线下报

名成功后下载招标文件。线下报名地址：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B

座 11层。3、招标文件售价：贰佰元整（200.00元），售后不退。报名及购买标书联系人：

李许静；电话：0311-69052016。4、支付完成后应到国铁采购平台电子招标采购系统将缴费

凭证按系统要求提交（公告→招标公告→查看详情/文件购买，按要求录入缴费凭证），由平

台核验通过后即可下载招标文件（参与的项目→招标文件）。缴费凭证须为正式银行电子回

单或纸质回单扫描件（企业内部缴款凭证无效）。5、报名时须携带：营业执照、税务登记证、

组织机构代码证（三证合一的只需提供新版营业执照副本）、食品生产许可证或食品经营许

可证或仅销售预包装食品经营者备案凭证或仅销售预包装食品经营者备案信息采集表、“信

用中国”网站查询截图、无行贿犯罪记录查询截图、法定代表人报名须持法定代表人的身份

证明书及身份证原件；委托代理人报名须持法人授权委托书及委托代理人身份证原件，以上

资料均需加盖投标人公章。备注：1、详情请登陆国铁采购平台-电子招标采购系统，在【公

告】---【帮助中心】，下载【用户使用手册】2、未在瑞和安惠项目管理集团有限公司登记

购买本招标文件的投标人，其投标将被拒绝。逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招

标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 17日 14时 30分

递交方式：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 12层会议室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 17日 14时 30分

开标地点：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 12层会议室

七、其他

    北京局集团公司石家庄客运段普速列车商品采购项目（三次）招标公告

（招标编号：RHP-C192400380573-3）



 

1. 招标条件

本招标项目北京局集团公司石家庄客运段普速列车商品采购项目（三次）招标人为北京局集

团公司石家庄客运段 ，招标项目资金来自预算内。该项目已具备招标条件，现对北京局集

团公司石家庄客运段普速列车商品采购项目（三次）采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

09包：鸡蛋（卤蛋）、花生米、烤鸭蛋、开心果、碳烤腰果、小鱼仔、酒鬼鱼、面包、饼干、

香酥黄花鱼、怪味胡豆、榨菜、瓜子

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标投标人须具备的资格要求：1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条关于投标人的条件要求；

2、营业执照经营范围包括食品采购内容的生产商或代理商；

3、与招标人存在利害关系可能影响采购公正性的生产商或代理商，不得参加投标。单位负

责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目的投标；

4、投标人应未被列入“信用中国”失信被执行人名单、企业经营异常名录和重大税收违法

案例当事人名单。无行贿犯罪记录：投标人应提供近三年内 (2021年 3月 1日至 2024年 3

月 1日)投标人及其法定代表人(单位负责人)在“中国裁判文书网”(wenshu.court.gov.cn)

行贿犯罪行为的查询结果截图。；

5、不得为中国政府采购网政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府

采购活动的投标人；

6、投标人须具有有效的《食品生产许可证》(适用于生产商)或食品经营许可证（适用于代

理商）或仅销售预包装食品经营者备案凭证（适用于代理商）或仅销售预包装食品经营者备

案信息采集表（适用于代理商）；

7、本项目不接受联合体投标；。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5. 招标文件的获取

线上获取：

5.1 投标人须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁



采购平台完成企业用户注册并通过初审。凡有意参加投标者，请于 2024年 3月 28日 

09:00至 2024年 4月 3日 17:00（北京时间）登录国铁采购平台（电子招标投标交易平台）

下载电子招标文件。

线下获取：

5.2 凡有意参加投标者，请于 2024年 3月 28日至 2024年 4月 3日，每日上午 09:00至 11:00

（上午），下午 14:00至 17:00（下午）（北京时间，下同），在石家庄市建设南大街 269号

河北师范大学科技园 B座 11层购买招标文件。

5.3 招标文件每套售价 200元，售后不退。缴费时应注明项目名称、编号、包件号，在下载

截止时间前未提供有效缴费凭证的，视为未购买招标文件。 

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2024年 4月 17日 14:30，地点为石家庄

市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 12层会议室。

6.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在国铁采购平台、中国招标投标公共服务平台 上发布。

8. 联系方式

采 购 人： 北京局集团公司石家庄客运段

地   址： 石家庄市桥西区站南里 8号

邮   编： /

联 系 人：武主任

电   话： 0311-87925032

传   真： /

电子邮件：/

网   址： /

开户银行：/

账   号： /

代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

地   址： 石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层

邮   编： /



联 系 人：高俊杰、李许静

电   话： 0311-69052016

传   真： 0311-69052033

电子邮件：rhah10@163.com

网   址： /

开户银行：/

账   号： /

9.其他

招标文件购买：

1、凡有意参加投标者，请先在国铁采购平台 https://cg.95306.cn/进行企业用户注册。

2、招标文件获取时间：2024年 3月 28日至 2024年 4月 3日（公休节假日除外），每日上

午 09:00时至 11:00时，下午 14:00时至 17:00时（北京时间，下同），线下报名成功后下

载招标文件。线下报名地址：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层。

3、招标文件售价：贰佰元整（200.00元），售后不退。

报名及购买标书联系人：李许静；电话：0311-69052016。

4、支付完成后应到国铁采购平台电子招标采购系统将缴费凭证按系统要求提交（公告→招

标公告→查看详情/文件购买，按要求录入缴费凭证），由平台核验通过后即可下载招标文件

（参与的项目→招标文件）。缴费凭证须为正式银行电子回单或纸质回单扫描件（企业内部

缴款凭证无效）。

5、报名时须携带：营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一的只需提供新版营

业执照副本）、食品生产许可证或食品经营许可证或仅销售预包装食品经营者备案凭证或仅

销售预包装食品经营者备案信息采集表、“信用中国”网站查询截图、无行贿犯罪记录查询

截图、法定代表人报名须持法定代表人的身份证明书及身份证原件；委托代理人报名须持法

人授权委托书及委托代理人身份证原件，以上资料均需加盖投标人公章。

备注：1、详情请登陆国铁采购平台-电子招标采购系统，在【公告】---【帮助中心】，下载【用

户使用手册】

2、未在瑞和安惠项目管理集团有限公司登记购买本招标文件的投标人，其投标将被拒绝。

逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒

收。

 



2024年 3月 27日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京局集团公司石家庄客运段。

九、联系方式

   招 标 人：北京局集团公司石家庄客运段                         

   地    址：石家庄市桥西区站南里 8号                             

   联 系 人：武主任                             

   电    话：0311-87925032                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

   地    址： 石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层

   联 系 人： 高俊杰、李许静

   电    话： 0311-69052016

   电子邮件： rhah10@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-27T17:12:55+0800


		2024-03-27T17:12:55+0800


		2024-03-27T17:12:55+0800


		2024-03-27T17:12:55+0800


		2024-03-27T17:12:55+0800


		2024-03-27T17:12:55+0800




